GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

1

ATO DE RESULTADO DAS INCRIÇÕES INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA AGENTES DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO PARA UNIDADES PRISIONAIS DE PARCERIAS

PÚBLICOS- PRIVADAS – PPP. CONFORME EDITAL 001/2011 - SRHU/SEDS DE 06 DE MAIO DE 2011.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, Ana Costa Rego, e o

SUPERINTENDENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, Hamilton da Costa Mitre, no uso de suas atribuições legais e

na forma da Lei torna público o resultado da avaliação realizada pela Diretoria de Benefícios, Pagamentos e

Vantagens/SRHU/SEDS e Diretoria de Recrutamento e Seleção/SRHU/SEDS para indeferimento das inscrições ao

Processo Seletivo Interno para Agentes de Segurança Penitenciário para unidades prisionais de parcerias público-

privadas PPP, conforme Item 3, subitem 3.1 do Edital 001/2011 - SRHU/SEDS de 06 de maio de 2011.

ORIENTAÇÕES:

I- Os candidatos constantes desta relação nominal, que desejarem interpor recurso contra o resultado obtido,

deverão seguir as orientações abaixo descritas conforme o item 7 do Edital 001/2011- SRHU/SEDS de 06

de maio de 2011:

7.1 Caberá recurso, devidamente fundamentado, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da

divulgação do ato a que se referir.

7.2 Os recursos deverão ser protocolados pessoalmente, no horário de 8:30 as 16:30h, ou via SEDEX com

AR, enviado à DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – DRS/SEDS – CIDADE

ADMINISTRATIVA - Rodovia Prefeito Américo Gianetti, S/N° – Bairro Serra Verde, Belo

Horizonte/MG, EDIFÍCIO MINAS – 5º ANDAR.

7.3 A solução dos recursos será em instância única e definitiva, não cabendo novos recursos, ainda que

por parte de outros candidatos, contra matéria já solucionada. A decisão será publicada, através do site da

SEDS,  www.defesasocial.mg.gov.br.

7.4 Não serão conhecidos os recursos protocolados fora do prazo.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
MASP NOME MOTIVO INDEFERIMENTO

1202741/3 ADRIANO RODRIGUES CALDEIRA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1216122/0 ALEXSANDRA SILVINO DIAS (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1153161/3 ANDERSON DA PAZ BATISTA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1083700/3 CARLOS EDUARDO DE LIMA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1225163/3 CELIOMAR FONSECA (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1130599/2 CIBELE CRISTINA ALVES (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1150684/7 CLEBER RODRIGUES MAFORT (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1183050/2 DOMINGOS DE SOUZA SANTOS (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1230184/2 DOUGLAS CARVALHO VIEIRA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1133913/2 ELENO PEREIRA DA CONCEICAO JUNIOR (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1127045/1 ELI BRAGA MACIEL (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1157221/1 FABIO LOPES (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1133425/7 FLAVIA LACERDA MORAES (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

http://www.defesasocial.mg.gov.br/#_blank

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
MASP NOME MOTIVO INDEFERIMENTO

1208459/6 FRANCISCO COIMBRA COSTA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1079151/5 GUSTAVO PINHEIRO DE AGUIAR (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1150767/0 HAILTON SOARES RIBEIRO (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1131142/0 HEBER MARCIO DA SILVA NOBRE (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1224434/9 JESSICA ANGELICA CAETANO ANDRADE (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1174572/6 JOAO PAULO BRITO DE OLIVEIRA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1146528/3 JORGE MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1181030/6 KEILA LUCIA BARBOSA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1242166/5 LEONARDO ALVES JOAQUIM (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1173203/9 LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1246089/5 LUIS FERNANDO DE PAULA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1101354/7 MARCELO MARSHAL JUNIOR (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1079130/9 MARCIO ALVES MENEZES FERREIRA (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1224447/1 MARCIO GONCALVES ROSA (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1241775/4 MARCIO LAINERT DE SOUSA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1223053/8 MICHAEL FRANZ BECKENBAUER ZEFERINO (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1243712/5 PABLO JOSE DA SILVA MARTINS (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

1135353/9 RENATA PAULINE SILVA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

0839127/8 ROSINEY JOSE DOS ANJOS (ALINEA E) SUBITEM 3.1

1154049/9 WESLEI APARECIDO DE SOUZA (ALINEAS A e B) SUBITEM 3.1

Belo Horizonte, 14 de julho de 2011

Publique-se.

Ana Costa Rego

Superintendente de Recursos Humanos - SRHU/SEDS

Hamilton da Costa Mitre

Superintendente de Segurança Prisional – SSPI/SEDS